广 告A4
CONSUMPTION DAILY

2022.11.22 法院公告栏
帅焕然：本院受理原告强铎诉你
民间借贷纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、告知审判庭组成
人员通知书及开庭传票。自发出
公告之日起，经过30日即视为送
达。提出答辩状的期限为公告送
达期满后的 15 日内。本院定于
答辩期满后第三日上午9时30分
（遇法定假日顺延）在本院4号法
庭开庭审理，逾期不到庭，本院将
依法缺席裁判。特此公告。
陕西省西安市新城区人民法院

西安光仁医院有限公司：本院受
理原告李胜兵诉你公司劳动争议
纠纷一案，已经审理终结。现依
法向你公告送达（2022）陕 0102
民初 7409 号民事判决书。自发
出公告之日起，经过30日即视为
送达。如不服本判决，可在公告
期满之日起 15 日内向本院递交
上诉状及副本，上诉于陕西省西
安市中级人民法院。特此公告。
陕西省西安市新城区人民法院

吕冉：本院受理原告李伟星诉你
民间借贷纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、告知审判庭组成
人员通知书及开庭传票。自发出
公告之日起，经过30日即视为送
达。提出答辩状的期限为公告送
达期满后的 15 日内。本院定于
答辩期满后第三日上午9时30分
（遇法定假日顺延）在本院4号法
庭开庭审理，逾期不到庭，本院将
依法缺席裁判。特此公告。
陕西省西安市新城区人民法院

王鹏：本院受理原告王朝黎诉你
及王茂如合同纠纷一案，已经审
理终结。现依法向你公告送达
（2022）陕 0102 民初 5770 号民事
判决书。自发出公告之日起，经
过 30 日即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满之日起15日
内向本院递交上诉状及副本，上
诉于陕西省西安市中级人民法
院。特此公告。
陕西省西安市新城区人民法院

郑建：本院受理原告孟邹成诉你
提供劳务者受害责任纠纷一案，
已经审理终结。现依法向你公告
送达（2022）陕0102民初11640号
民事判决书。自发出公告之日
起，经过30日即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满之日起
15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于陕西省西安市中级人
民法院。特此公告。
陕西省西安市新城区人民法院

福安市青桔文化传播有限公司：
本委受理温在多、胡铭瑞、张家
昆、陈桂林、蔡智玲与你单位因劳
动报酬争议一案，现依法向你单
位 公 告 送 达 榕 仓 劳 人 仲 案 字
[2022]120号《裁决书》、榕仓劳人
仲案字[2022]121号《裁决书》、榕
仓劳人仲案字[2022]122号《裁决
书》、榕仓劳人仲案字 [2022]123
号《裁决书》、榕仓劳人仲案字
[2022]125号《裁决书》，请于本公
告发出之日起 30 日内到本委领
取《裁决书》。逾期未领取，自公
告之日起经过 30 日即视为送
达。电话：83803272。

福州市仓山区劳动人事
争议仲裁委员会

安龙唐田食品有限公司：本院受
理原告贵州黔顺电力工程有限公
司诉你建设工程施工合同纠纷一
案，已审理终结，现依法向你公告
送达（2022）黔 2328 民初 1279 号
民事判决书。限你自公告之日起
30日内来本院领取判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后 15 日内向本院递
交上诉状及副本，上诉至黔西南
州布依族苗族自治州中级人民法
院，逾期本判决即发生法律效力。

贵州省安龙县人民法院
王耀星、李永霞：本院受理的原告
陈音梯诉王耀星、李永霞为民间
借贷纠纷一案，现依法向你们公
告送达起诉书副本、应诉通知书、
举证通知书、合议庭组成人员通
知书、开庭传票及民事裁定书。
自发出公告之日起 30 日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限
为公告期满后的 15 日内。并定
于举证期满后的第三日上午9时
（遇法定假日顺延）在本院第六审
判庭公开开庭审理此案，逾期将
依法缺席判决。
河北省邯郸市丛台区人民法院

邯郸市亿贝电子科技有限公司：
本院受理的原告馆陶县付军水暖
安装处诉你为买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉书
副本、应诉通知书、举证通知书、
合议庭组成人员通知书、开庭传
票及民事裁定书。自发出公告之
日起 30 日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限为公告期满后
的 15 日内。并定于举证期满后
的第三日上午10时（遇法定假日
顺延）在本院第六审判庭公开开
庭审理此案，逾期将依法缺席判
决。
河北省邯郸市丛台区人民法院

四川省达州市通川中路196号曹
懿：本院受理谢少平诉你民间借
贷纠纷一案，已审理终结，判决曹
懿偿还谢少平借款本金 262000
元及利息。现依法向你公告送
达。自本公告发出之日起 30 日
即视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后十五日内向本院递
交上诉状，并按对方当事人的人
数提出副本，上诉于四川省遂宁
市中级人民法院。逾期不上诉，
本判决即发生法律效力。

四川省射洪市人民法院
新密市人民法院定于 2022 年 12
月 22 日通过淘宝网司法网络拍
卖平台对被执行人申海欣所有的
位于荥阳市中原路与桃贾路交叉
口西南侧清华大溪地10号院（住
宅六期）18号楼 1单元 19层 1904
号房产一处【不动产权证号：豫
（2021）荥 阳 市 不 动 产 权 第
0171175号】进行拍卖，有意者请
登 录 http://www.taobao.com 查
询拍卖事宜。

河南省新密市人民法院
新密市人民法院定于 2022 年 12
月 22 日通过人民法院诉讼资产
网司法网络拍卖平台对被执行人
郭天才所有的位于新密市城区青
屏大街西段北侧司法局对面（不
动产权证号：010678）房产一处进
行拍卖，有意者请登录 http://
www.rmfysszc.gov.cn查询拍卖事
宜。

河南省新密市人民法院
新密市人民法院定于 2022 年 12
月7日通过淘宝网司法拍卖平台
对王建印所有的豫A2909W号车
辆一辆依法进行拍卖，有意者请
登录 http：//sf.taobao.com 查询拍
卖事宜。

河南省新密市人民法院
新密市人民法院定于 2022 年 12
月 22 日通过淘宝网司法拍卖平
台对冉云鹏所有的位于新密市城
区平安路南段西侧（祥和·新街
坊）7号楼1单元8层804号（不动
产权证号：1601011768）房产一处
依法进行拍卖，有意者请登录
http://sf.taobao.com 查询拍卖事
宜。

河南省新密市人民法院
新密市人民法院定于 2022 年 12
月7日通过淘宝网司法拍卖平台
对刘易耕所有的豫A26SZ8号车
辆一辆依法进行拍卖，有意者请
登录 http://sf.taobao.com 查询拍
卖事宜。

河南省新密市人民法院